
 ČJ.: 44897-9/2023-VLRZ/S/PU 

                                                                                                 RIS: 2023-FS0-06-000238-001 

 

Stránka 1 z 5 

 

 

DODATEK Č. 1 

KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 2023-FSO-06-000202-000 

 

Smluvní strany: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

 se sídlem Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice 

 zastoupená prim. MUDr. Miloslavem Kubíčkem, Ph.D., MBA, ředitelem VRÚ Slapy  

 zapsaná u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10 

 IČO: 00000582, DIČ: CZ00000582 

 Bankovní spojení: 

 Adresa pro doručování elektronických daňových dokladů: podatelna@vlrz.cz 

jako OBJEDNATEL (dále jen „objednatel“) na straně jedné 

a 

STAVEBNÍ POHOTOVOST s.r.o. 

 se sídlem Vosmíkových 930/12, 180 00 Praha 8 

 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, C 369984 

 zastoupená Serhii Makushynskyi, jednatel 

 IČO: 17327300, DIČ: CZ17327300 

 Bankovní spojení: 

 Adresa pro doručování korespondence: Čerpadlová 4a, Praha 9, 190 00 

jako ZHOTOVITEL (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

se v souladu s článkem 9.2 smlouvy o dílo č. 2023-FSO-06-000202-000 (dále jen „smlouva“), 

s ohledem na skutečnost, že se při realizaci smlouvy vyskytly objektivně nepředvídatelné 

okolnosti, které jsou věcně specifikované v příloze tohoto dodatku, změnovém listu č. 01, 

primárně spočívající v provedení většího rozsahu úpravy podkladních vrstev betonu, jejíž 

poškození bylo zjištěno až při realizaci – odkrytí vrchní vrstvy skladby podlahy, dohodly na 

následující změně smlouvy (dále jen „dodatek č.1“): 

1. Důvod změny smlouvy a věcné peněžité změny v plnění smlouvy vymezuje 

 

a) Změnový list č. 01, který je k tomuto dodatku č. 1 připojen jako příloha č. 1 a 

b) Rekapitulace ceny, která je k tomuto dodatku č. 1 připojena jako příloha č. 2 

  

2. Dosavadní znění článku 1.2. se rozšiřuje o nový článek: 

  

1.2.1. Oprava předmětu díla dle zpracovaného změnového listu č. 01, který je jako 

příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy. 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=29679&cislo_spisu2=2023&doc_id=6997423
mailto:podatelna@vlrz.cz
mailto:info@stavebni-pohotovost.cz


 ČJ.: 44897-9/2023-VLRZ/S/PU 

                                                                                                 RIS: 2023-FS0-06-000238-001 

 

Stránka 2 z 5 

3. Dosavadní znění článku č. 2.1. smlouvy se nahrazuje následujícím zněním: 

 

2.1 Cena za dílo se sjednává jako nejvýše přípustná, a to ve výši 994.683,26 Kč bez 

DPH (slovy: devět set devadesát čtyři tisíc šest set osmdesát tři korun českých a 

dvacet šest haléřů). V takto stanovené ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady 

zhotovitele související s plněním této smlouvy (např. náklady na dopravu do místa 

plnění apod.). Tato cena za dílo byla stanovena na základě Tabulky pro výpočet 

nabídkové ceny – Výkazu výměr a po změnách provedených na základě změnového 

listu č. 01, který je jako příloha č. 1 připojen k dodatku č. 1 smlouvy, a rekapitulace 

ceny, která je připojena jako příloha č. 2 k dodatku č 1.  

4. Ke smlouvě se jako: 

1) příloha č. 2 připojuje změnový list č. 01, tento změnový list č. 01 je rovněž jako 

příloha č. 1 připojen k dodatku č.1 smlouvy. 

2) příloha č. 3 připojuje rekapitulace ceny, tato cenová kalkulace je rovněž jako 

příloha č. 2 připojena k dodatku č. 1 smlouvy.  

5. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění. 

6. Dodatek č. 1 se uzavírá v elektronické podobě; za jeho podepsání se považuje 

připojení zaručeného elektronického podpisu osob v souladu s dikcí nařízení 

Evropského Parlamentu a Rady č. 910/2014 (nařízení eIDAS). 

7. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a nabývá 

účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších obecně závazných právních 

předpisů (zákon o registru smluv).  

 

V ........................., dne      V Praze, dne 

 

 

Za objednatele      Za zhotovitele  

 

 

….……………………….. 

MUDr. Miloslav Kubíček, Ph.D., MBA   Serhii Makushynskyi 

ředitel VRÚ Slapy nad Vltavou    jednatel společnosti  

 

 

 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=29679&cislo_spisu2=2023&doc_id=6997423


 ČJ.: 44897-9/2023-VLRZ/S/PU 

                                                                                                 RIS: 2023-FS0-06-000238-001 

 

Stránka 3 z 5 

Příloha č. 1 dodatku čj: 44897-9/2023-VLRZ/S/PU : Změnový list 

 

ZMĚNOVÝ LIST 

Dílo:  Objekt: Číslo ZL: 

Oprava balkónů na pavilonu C pro VRÚ Slapy   01 
       

Objednatel: 

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace 

Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 – Vršovice IČO: 00000582 

Zhotovitel: 

STAVEBNÍ POHOTOVOST s.r.o. 

Vosmíkových 930/12, 180 00 Praha 8 IČO: 17327300 
       

Popis změny:       

Dílčí změny v rozsahu provedených prací při opravě balkónů na pavilonu C pro VRÚ Slapy.  Položkově 
specifikované ve změnovém rozpočtu, který je nedílnou součástí tohoto změnového listu.  

       

 Údaje v Kč bez DPH:     

 Cena vypuštěných prací 
Cena dodatečných 

prací 
Saldo 

  15.007,75  83.728,76 68.721,01 
       

Potvrzení změnového listu      

       

Za zhotovitele jméno: Serhii Makushynskyi datum   podpis   

       

Za objednatele  jméno: Ing. Chlasták Radek datum    podpis   

       

Vyjádření AD    

       

 
 
 
  

      

 

 

 

 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=29679&cislo_spisu2=2023&doc_id=6997423


 ČJ.: 44897-9/2023-VLRZ/S/PU 

                                                                                                 RIS: 2023-FS0-06-000238-001 

 

Stránka 4 z 5 

 

Změnový rozpočet: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Náklady soupisu celkem    
68 721,01 

6 K 631311115 
Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků 
na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 

m3 -2,241 3 998,00 -8 959,52 

 VV  -2,241  -2,241   

18 K 965042141 
Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu 
tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 

m3 -2,241 2 698,90 -6 048,23 

 VV  -2,241  -2,241   

55 K 965046111 
Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 
mm 

m2 149,400 184,00 27 489,60 

 VV  149,4 "broušení před reprofilací  149,400   

56 K 965046119 
Broušení stávajících betonových podlah Příplatek k 
ceně za každý další 1 mm úběru 

m2 149,400 83,80 12 519,72 

 VV  149,4 "broušení před reprofilací  149,400   

57 K 01 Vyčištění okapů a odtokových žlabů s roštěm m 48,320 230,00 11 113,60 

58 K 02 Vyrovnání a opravy měděných klempířských prvků kpl 1,000 17 520,00 17 520,00 

59 K 03 
Penetrace a opracování detailů kolem měděných 
žlabů 

m 6,820 360,00 2 455,20 

60 K 04 
Hydroizolace odtokových žlabů s roštem systémem 
WEBER PUR SEAL 

m 6,820 1 852,00 12 630,64 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=29679&cislo_spisu2=2023&doc_id=6997423


 ČJ.: 44897-9/2023-VLRZ/S/PU 

                                                                                                 RIS: 2023-FS0-06-000238-001 

 

Stránka 5 z 5 

 

Příloha č. 2 dodatku čj: 44897-9/2023-VLRZ/S/PU: REKAPITULACE CENY 

 

Oprava balkónů na pavilonu C pro VRÚ Slapy  

 

Základní cena dle SoD v Kč bez DPH  925.962,25 

Změna dle Dodatku č. 1 v Kč bez DPH    68.721,01 

Konečná smluvní cena v Kč bez DPH  994.683,26  

 

 

 

 

 

https://ess-vlrz.vlrz.local/ost/posta/brow_spis.php?cislo_spisu1=29679&cislo_spisu2=2023&doc_id=6997423



